保密协议
甲方：
乙方：
鉴于甲乙双方拟就________项目进行合作，在合作过程中，甲方将向乙方披露与甲方相关的某些非公开、保密性质的信息。为明确保密责任，经友好协商，达成如下条款：
一、保密信息的定义
本协议所称“保密信息”，系指在合作过程中，一方向另一方披露的、与披露方相关的、不为公众所知悉、具有商业价值并经披露方采取相应保密措施的所有信息。包括但不限于：经营情况、客户名单、财务数据、技术方案、营销策略、策划方案及本协议存在本身。
二、保密义务
乙方对保密信息负有严格的保密义务。除非为履行本项目合作之目的，不得使用任何保密信息；未经甲方事先书面同意，不得向任何第三方泄露保密信息。
乙方应采取不低于保护自身同类保密信息的谨慎程度来保护甲方保密信息，并仅限有必要知悉该等信息的乙方雇员、顾问在遵守本协议保密义务的前提下接触相关信息。
本协议终止后，乙方应按甲方要求返还或销毁其持有的全部保密信息载体。
三、保密期限
本协议的保密义务不因本协议或项目合作的终止而终止，直至该等信息依法进入公有领域为止。
四、违约责任
若乙方违反本协议项下的保密义务，应向甲方承担违约责任，赔偿甲方因此遭受的全部直接及间接损失。
[bookmark: _GoBack]五、其他
本协议作为双方于____年____月____日签署的合同（合同编号：________）的组成部分，与其具有同等法律效力。

甲方（签章）：                 乙方（签章）：
年   月   日                  年   月   日